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Veröffentlichungsinformationen
Auswertungszeitraum: 01.01.2017 06:00 - 01.02.2017 06:00

Qualität Netzbetreiber DVGW-Nr Grund
Anzahl

Verletzungen

H-Gas Dow Olefinverbund GmbH 9870114800005 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas ENRO Ludwigsfelde Netz GmbH 9870110700001 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Blomberger Versorgungsbetriebe GmbH 9870044800000 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Covestro Brunsbüttel Energie GmbH (NB) 9870117300002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas 9870105300006 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas EWR Netz GmbH 9870093100005 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas ENSO Netz GmbH 9870076300002 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas EVIP GmbH 9870105300006 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Gasversorgung Dessau GmbH (NB) 9870079900007 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870079900007 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Energiewerke Zeulenroda GmbH 9870023100009 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Gas-Versorgungsbetriebe Cottbus GmbH 9870039700009 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Maingau Energie GmbH (NB) 9870031600009 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas Mindener Stadtwerke GmbH 9870120800007 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Gaswerk Bad Sooden-Allendorf GmbH 9870045500005 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Gemeindewerke Leck Netz GmbH 9870088500004 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Netzgesellschaft Köthen mbH 9870023200007 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870023200007 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas NBB Netzgesellschaft Berlin-Brandenburg 9870008200006 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870008200006 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas SWB Netz GmbH 9870049400003 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas SWN Stadtwerke Northeim GmbH 9870036400008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas SW Lutherstadt Wittenberg GmbH (NB) 9870047200009 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870047200009 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Bad Hersfeld GmbH 9870020400006 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870020400006 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas 9870036400008 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadt- und Überlandwerke GmbH Lübben 9870097500003 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Bramsche GmbH 9870091500009 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Brandenburg an der Havel 9870076900000 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert
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H-Gas Stadtwerke Buchholz in der Nordheide 9870024100008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Buxtehude GmbH 9870090600008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Eckernförde GmbH 9870030200008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Emden GmbH 9870077300001 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Clausthal-Zellerfeld 9870035400009 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Delmenhorst GmbH (NB) 9870042000008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Langen GmbH 9870016500000 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870016500000 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Göttingen AG 9870014000002 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870014000002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Niebüll Netz GmbH 9870010200002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Norderney GmbH (NB) 9870106300005 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Ludwigslust-Grabow GmbH 9870093000007 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870093000007 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Norderney GmbH (NB) 9870106300005 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Nortorf Anstalt des öffentlichen 9870089900005 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Nortorf Anstalt des öffentlichen 9870089900005 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Meerane GmbH 9870046800008 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Peine GmbH (NB) 9870022000002 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas 9870022000002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Oranienburg GmbH (NB) 9870034800002 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870034800002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Rostock AG (NB) 9870031900003 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Sangerhausen GmbH 9870008300004 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Premnitz GmbH 9870016400002 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870016400002 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Uelzen GmbH 9870082800004 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas 9870082800004 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas 9870008300004 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert

H-Gas Stadtwerke Soltau GmbH & Co. KG 9870027800001 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert
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H-Gas VSG-Netz GmbH 9870030300006 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

H-Gas WESTNETZ GmbH 9870016000000 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas Stadtwerke Wernigerode GmbH 9870041700005 RLM (M+12) Bilanzierungsbrennwert

L-Gas 9870041700005 RLM (M+12) Abrechnungsbrennwert
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H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)

H-Gas Fluxys Deutschland GmbH (NB) 9870117400000 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)

H-Gas Gasversorgung Zehdenick GmbH 9870045400007 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)

H-Gas Netzgesellschaft Bitterfeld-Wolfen mbH 9870035900009 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)

H-Gas Stadtwerke Meerane GmbH 9870046800008 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)

H-Gas Stadtwerke Neustrelitz GmbH 9870109900000 NKPENTRY(M+2M-8WT 23:59 UHR)
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H-Gas Creos Deutschland GmbH 9870007500001 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Greizer Energienetze GmbH 9870091100007 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Netz Leipzig GmbH 9870019300001 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Neubrandenburger Stadtwerke GmbH 9870094500006 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Ahrensburg GmbH 9870109300002 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Brandenburg an der Havel 9870076900000 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Böhmetal GmbH 9870098600000 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Eckernförde GmbH 9870030200008 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Premnitz GmbH 9870016400002 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Schönebeck GmbH (NB) 9870116500009 RLM (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Stade GmbH 9870090100008 RLM (qualitative Analyse)
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H-Gas Versorgungsbetriebe Hoyerswerda GmbH 9870086600004 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Westfalen Weser Netz GmbH 9870010900008 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Avacon Hochdrucknetz GmbH 9870116900001 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Stadtroda GmbH (NB) 9870021900005 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Städtische Werke Borna Netz GmbH 9870026500008 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas ENSO Netz GmbH 9870076300002 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Avacon AG 9870040000000 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Avacon AG 9870040000000 NKP (qualitative Analyse)

Veröffentlichungsinformationen

Auswertungszeitraum: 01.01.2017 06:00 - 01.02.2017 06:00

Qualität Netzbetreiber DVGW-Nr Grund
Anzahl

Verletzungen

H-Gas ENSO Netz GmbH 9870076300002 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Hamburg Netz GmbH 9870114200007 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Gasunie D Transport Services GmbH (NB, 9870087600003 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Energieversorgung Schwarze Elster 9870036800000 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Mitteldeutsche Netzgesellschaft Gas mbH 9870028600004 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Nowega GmbH 9870011100003 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas EWR Netz GmbH 9870093100005 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Netz Leipzig GmbH 9870019300001 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Open Grid Regional GmbH (NB) 9870034200004 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas NRM Netzdienste Rhein-Main GmbH 9870103300008 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas ONTRAS Gastransport GmbH 9870082000000 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas ONTRAS Gastransport GmbH 9870082000000 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Schleswig-Holstein Netz AG 9870114300005 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Ahrensburg GmbH 9870109300002 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Schleswig-Holstein Netz AG 9870114300005 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Frankenthal GmbH 9870096800008 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Göttingen AG 9870014000002 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Stadtwerke Bramsche GmbH 9870091500009 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Burg Energienetze GmbH 9870049300005 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Stadtwerke Neuenhaus GmbH 9870094600004 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Neustrelitz GmbH 9870109900000 NKP (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Husum Netz GmbH 9870012900006 NKP (qualitative Analyse)

L-Gas Stadtwerke Lehrte GmbH 9870009200005 NKP (qualitative Analyse)
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H-Gas ENSO Netz GmbH 9870076300002 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas Hamburg Netz GmbH 9870114200007 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas SWKiel Netz GmbH 9870080700008 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas Schleswig-Holstein Netz AG 9870114300005 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Schwedt GmbH 9870076100006 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Weißwasser GmbH 9870042100006 Entryso (qualitative Analyse)

L-Gas Stadtwerke Wolfenbüttel GmbH 4043581000034 Entryso (qualitative Analyse)

H-Gas inetz GmbH 9870047100001 Entryso (qualitative Analyse)
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H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 Exitso (qualitative Analyse)

H-Gas SWKiel Netz GmbH 9870080700008 Exitso (qualitative Analyse)

H-Gas Stadtwerke Weißwasser GmbH 9870042100006 Exitso (qualitative Analyse)

L-Gas Stadtwerke Wolfenbüttel GmbH 4043581000034 Exitso (qualitative Analyse)

H-Gas inetz GmbH 9870047100001 Exitso (qualitative Analyse)
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H-Gas Creos Deutschland GmbH 9870007500001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas ENRO Ludwigsfelde Netz GmbH 9870110700001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas ASCANETZ GmbH 9870105100000 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas BeSte Stadtwerke GmbH 9870083400001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas GGEW Gruppen- Gas- und 9870008600008 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas GWS Stadtwerke Hameln GmbH 9870049500001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas ENWG Energienetze Weimar GmbH & Co 9870078300000 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Energie- und Wasserwerke Bautzen 9870042900000 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Gemeindewerke Leck Netz GmbH 9870088500004 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Gemeindewerke Peiner Land GmbH & Co. 9870120500003 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Gasversorgung Grafschaft Hoya GmbH 9870092300002 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Mindener Stadtwerke GmbH 9870120800007 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Netzgesellschaft Gütersloh mbH 9870081300005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Greizer Energienetze GmbH 9870091100007 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas LSW Netz GmbH & Co. KG 9870006800006 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Ahrensburg GmbH 9870109300002 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Annaberg-Buchholz Energie 9870019200003 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Neubrandenburger Stadtwerke GmbH 9870094500006 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Pfalzgas GmbH (NB) 9870017300003 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Burg Energienetze GmbH 9870049300005 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Stadtwerke Burgdorf Netz GmbH 9870105400004 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Bernburg GmbH (NB) 9870033700005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Brandenburg an der Havel 9870076900000 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Stadtwerke Delmenhorst GmbH (NB) 9870042000008 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Eckernförde GmbH 9870030200008 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Böhmetal GmbH 9870098600000 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Stadtwerke Clausthal-Zellerfeld 9870035400009 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke GmbH Bad Kreuznach 9870082300004 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Haldensleben GmbH 9870006500002 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Elbtal GmbH 9870077100005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Flensburg GmbH 9870112100001 RLM (D) qualitative Analyse
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H-Gas Stadtwerke Lingen GmbH 9870036600004 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Lutherstadt Eisleben GmbH 9870031800005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Langen GmbH 9870016500000 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Stadtwerke Lingen GmbH 9870036600004 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Neustrelitz GmbH 9870109900000 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Nortorf Anstalt des öffentlichen 9870089900005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Merseburg GmbH 9870079700001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH 9870007100009 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Schönebeck GmbH (NB) 9870116500009 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Stade GmbH 9870090100008 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Premnitz GmbH 9870016400002 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Riesa GmbH 9870077800001 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Weißwasser GmbH 9870042100006 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Wittenberge GmbH 9870022600000 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Stadtroda GmbH (NB) 9870021900005 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Stadtwerke Teterow GmbH 9870098000002 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Wirtschaftsbetriebe der Stadt Norden 9870039400005 RLM (D) qualitative Analyse

L-Gas Stadtwerke Wolfenbüttel GmbH 4043581000034 RLM (D) qualitative Analyse

H-Gas Städtische Werke Spremberg GmbH 9870035000007 RLM (D) qualitative Analyse


